[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     17.10.2018  г.                                                                           № 1150
О внесении изменений в Постановление № 609 от 06.06.2018 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией МО ГП  «Город Малоярославец» муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
Рассмотрев представленные материалы, экспертное заключение  правового управления Администрации Губернатора Калужской области за исх. № 1643-А-15/2018 от 13.08.2018, ст.37 Устава  МО ГП «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункты 2.1, 2.2 приложения к Постановлению № 609 от 06.06.2018 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрации МО ГП «Город Малоярославец» муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» (новая редакция п.2.1, п. 2.2 прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагается  на заместителя Главы Администрации В.С. Кузина.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

    Глава Администрации

    МО ГП «Город Малоярославец»                                                               Р.С. Саидов
 Приложение

к постановлению Администрации
муниципального образования

городское поселение  «Город Малоярославец»

          от  17.10. 2018 г. N 1150
Новая редакция пунктов 2.1, 2.2 АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

«ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, ГРАЖДАНАМ ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, ВЕДЕНИЯ ЛИЧНОГО ПОДСОБНОГО ХОЗЯЙСТВА В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА, САДОВОДСТВА, ДАЧНОГО ХОЗЯЙСТВА, ГРАЖДАНАМ И КРЕСТЬЯНСКИМ (ФЕРМЕРСКИМ) ХОЗЯЙСТВАМ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ КРЕСТЬЯНСКИМ (ФЕРМЕРСКИМ) ХОЗЯЙСТВОМ ЕГО ДЕЯТЕЛЬНОСТИ»
2.1.Наименование муниципальной услуги - «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».
2.2. Описание результата предоставления муниципальной услуги.

Результатом предоставления муниципальной услуги являются:

· договор купли-продажи земельного участка, договор аренды земельного участка;

- решение об отказе в предоставлении земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без торгов (письмо администрации).